
 
UCHWAŁA NR 97/2025 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 
z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1 ) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych, dróg znajdujących się na 

terenie gminy Obrowo w miejscowości Osiek nad Wisłą, określonych w wykazie, stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  Przebieg dróg, o których mowa w  § 1 został określony na mapie stanowiącej załącznik                 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwałę przekazuje się Wójtowi Gminy Obrowo. 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 
  
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 
 
Mirosław Graczyk  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1907. 



            
    Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 97/2025 ZPT 
z dnia 06.08.2025 r. 

 
 
 
 
Wykaz dróg położonych na terenie gminy Obrowo zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
 
Lp. Obręb geodezyjny Przebieg drogi Powierzchnia drogi ( ha) 

1 0012 Osiek nad Wisłą Działka nr 119/2 0,0162 

2 0012 Osiek nad Wisłą Działka nr 132/3 0,0155 

3 0012 Osiek nad Wisłą Działka nr 920/24 0,3445 

RAZEM  0,3762 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obrowo - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

0/15
122/8

322/2

121/2

110/20

110/15

110/14

110/19

10/

110/8

12513

110/13

110112

110/11

110/10

135/6

135/5
151/3

15117
151/8

151/2
420/4

152/1

112/7

1 3/29

2161/6

1

113/28

129/2

12913

129/4
131/3129/6

131/4

130/1

131/2

133

136/1

9

135/2

920/

151/5

920

319/

151/6

320/16

319/3

5

131/7

18

21

113/27

132/2

13

119/

11

113/26

90/1

9

9

01

o

9

9

919

92

9ą01 7

116

0/5

9

92110/9
111/3

109/3

112/9

112/811 11

113/22

113/23

113/24

113/25

113/21

113ł20

146/3

145/1

984

147/1

146/2

920/7

31

309/9113/17

112/10
113/16

113/18
113/19

139/1

14
141/1

140/1
309/11

308/3 309/5

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w seMisie obrowo.e-mapa.net dnia 2025-06-18 14:15:50

314/9

314/4

314/11

31417

297

311/4

strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 972025
ZPT z dnia 06.08.2025r. 


	projekt uchwały zaliczenie dróg Obrowo
	Ad 4.  załacznik nr 1  wykaz
	Ad 4. załącznik nr 2

